possa interessar, que por este juízo e Secretaria se processam os autos da Execução Fiscal nº
50366816920244025101  movida por UNIÃO - FAZENDA NACIONAL, em face
de BRUNO SOARES PEREIRA e WORLD RIO COMERCIO DE PNEUS E PECAS LTDA,
objetivando a cobrança do débito exeqüendo no valor de R$ 566.558,86  (quinhentos e
sessenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta e seis centavos), mais os
acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento, tudo relativo ao Processo
Administrativo nº 12376945464202109, 12376525420202158 e 18470609369202225. Por
encontrar(em)-se o(s) executado(s) em lugar incerto e não sabido, é expedido o presente